平成30年8月22日

保護者の皆様

大阪府立三国丘高等学校

校長  小嶋 信男

第７１回 体育祭について(お知らせ)

 残暑の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日ごろは本校の

教育活動に何かとご理解、ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、本校７１回体育祭を下記のとおり実施いたしますので、ご案内いたし

ます。

記

1.  日 時  ９月１４日（金） 午前８時４０分から午後３時

（雨天等中止の場合、９月２０日（木）まで順延とします。)

2.  会 場    本校グラウンド

 [お願い]

・ 校内及び学校付近は駐車禁止となっております。お車及び単車でのご来校

はご遠慮ください。また、当日は外来の方の駐輪場を十分に用意できませ

んので、自転車でのご来校もご遠慮いただきますようお願い申し上げます。

・ 受付は８時３０分より開始します。受付開始時間以前にお越しいただいても、

入場いただくことはできません。ご協力をお願いいたします。

・ 保護者席は、用意しておりますが、数に限りがございます。ご了承ください。

また、事前の場所取りなどはお控えいただきますようお願いいたします。

・ 保護者の方に休憩所として新三丘会館を開放いたします。また、昼休みに

三丘資料室を開放していますのでご覧ください。

 競技プログラムについて

最近の酷暑といえる気候状況から、生徒の健康状態を考慮し、安全対策の一環として

一部プログラムを省略して計画、実施する場合があります。ご理解の上、ご了承ください。